
Dotykový hygienický terminál
Unikátní technologie klávesnice 

Účinné čištění
Klávesnice má hladký kryt a nízká tlačítka. 
Umožňuje snadné ovládání a čištění a díky 
tomu je vhodná pro jakékoliv hygienicky 
citlivé prostředí.

Rychlá a snadná obsluha
Díky použité technologii indukčních tlačítek 
je klávesnice velmi citlivá a rychle reaguje. 
Lze ji nastavit dle individuálních preferencí 
osoby, která s ní pracuje, což zlepšuje 
ergonomické parametry váhy a zefektivňuje 
práci s ní.

Vyšší provozní dostupnost
Kovová klávesnice nemá na přední straně 
fyzická tlačítka. Má také všechny výhody 
výrobků z nerezové oceli, mezi něž patří 
zejména bezporuchový provoz a delší 
provozní dostupnost, zejména v mechanicky 
náročných prostředích.

Univerzální využití
Přední část, která je celá vyrobena 
z nerezové oceli, je odolná vůči mechanickým 
nárazům a celé řadě agresivních látek 
a můžete s ní pracovat holýma rukama 
i v rukavicích. Díky tomu je tato váha ideální 
pro celou řadu použití, kde se pracuje 
s potravinami, léčivy a chemikáliemi. 

Kovová klávesnice 
ICS689 a ICS429

Nová přední část terminálu, která je celá vyrobena 
z nerezové oceli, je tvořena jednou plnou deskou 
z nerezové oceli a nejsou na ní žádná fyzicky 
přístupná tlačítka. Tím odpadá riziko, 
že by se na povrchu usazovaly nečistoty nebo 
voda. Kovová přední část navíc chrání induktivní 
tlačítka před mechanickým poškozením a zajišťuje 
bezporuchový provoz i v nepříznivém prostředí. 

Kovovou klávesnici si můžete k přiobjednat 
k naší řadě terminálů a vah ICS689 a ICS429 
jako příslušenství. 

K
ov

ov
á 

kl
áv

es
ni

ce



Kovová klávesnice
ICS689 &AMP; ICS429

Technické specifikace

Rozměrový výkres

Materiál přední části Nerezová ocel AISI316L

Drsnost povrchu ≤0.8um

Unikátní technologie klávesnice Induktivní

Počet stisknutí kláves >10 000 000 

Citlivost Lze nastavit tři úrovně citlivosti

Ochrana proti vniknutí IP68/69K

Typ
ICS429 ICS689

mm palce mm palce
a 232 9,13 260 10,23
b 132 5,20 170 6,69
c 121 4,76 120 4,72

Pro více informací
www.mt.com/ICS689

c

a

b

60
°

c

a

b

60
°

ICS429 ICS689

Mettler-Toledo, s. r. o.
Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10 
Tel.: +420 226 808 150, Fax: +420 226 808 170
Servis: +420 226 808 163, E-mail: sales.mtcz@mt.com

Mettler-Toledo s. r. o.
Hattalova 12, 831 03 Bratislava
Tel.: +421 2 44 44 12 20, 22, Fax: +421 2 44 44 12 23
Servis: +421 2 44 44 12 21, E-mail: predaj@mt.com

Technické změny vyhrazeny, 30412505 B
© 01/2021 Mettler-Toledo, s.r.o.
Vytištěno v České republice

Slovensko

Česko


